r.,
••err-2.......2.-2rIcarsw, armanularrxe•-•■••ner-A.z......,e,

vprp,dn-colir,orésar- FC
Prr.frie. nte
1/4.

oc)

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte

explicação: a) qual o motivo do asfalto, recém inserto, no trecho do anel viário entre as rotatórias do campo

alegre e João do Pulo, já estarem apresentando diversos problemas?

Requerimento n° 1739/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A SEGUINTE
EXPLICAÇÃO - A) QUAL O MOTIVO DO ASFALTO. RECÉM
INSERTO. NO TRECHO DO ANEL VIÁRIO ENTRE AS ROTATÓRIAS
DO CAMPO ALEGRE E JOÃO DO PULO. JÁ ESTAREM
APRESENTANDO DIVERSOS PROBLEMAS?

PROTOCOLO GERAL N° 3246/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 1:20

11111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte explicação: a) qual o motivo

do asfalto, recém inserto, no trecho do anel viário entre as rotatórias do campo alegre e João do Pulo, já

estarem apresentando diversos problemas?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1